w postępowaniu prowadzonym przez Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach

orzeka:

1.    oddala odwołanie;

2.    kosztami postępowania obciąża Odwołującego DABEX Kołodziej i Jęczmionka sp. z o.o. z siedzibą w Rudzie
Śląskiej i:

2.1.    zalicza w poczet kosztów postępowania odwoławczego kwotę 7 500 zł 00 gr (słownie: siedem tysięcy
pięćset złotych zero groszy) uiszczoną przez odwołującego tytułem wpisu od odwołania,

2.2.    zasądza od DABEX K.j i J. sp. z o.o. z siedzibą w Rudzie Śląskiej na rzecz Śląskiego Uniwersytetu
Medycznego w Katowicach kwotę 3 600 zł (słownie: trzy tysiące sześćset złotych) tytułem poniesionych
uzasadnionych kosztów postępowania.

Na orzeczenie - w terminie 14 dni od dnia jego doręczenia - przysługuje skarga za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby
Odwoławczej do Sądu Okręgowego w Warszawie -sądu zamówień publicznych.